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Vereins- und Dorfmeisterschaft 2026 
am 08.02.2026 

in Zauchensee 

 
Vereinsmeisterin:  ÜBL Lena 

Vereinsmeister:   SCHEMMER Maxi 

Dorfmeister:     De ausm Landl Tirol 

Familienwertung:  Zanklmaier 



Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse RSL_SC MitterskirchenVereinsmeisterschaft 8.2.2026

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 08.02.2026

U 08 weiblich (2025)  
1 1 REITBERGER Annika 2018 W Reitberger Nachwuchs 52,42 52,50 1:44,92 0,00

U 08 männlich (2025)  
1 4 ROTHNEICHNER Felix 2019 M Gasthaus Rothneichner 1:14,80 1:21,95 2:36,75 0,00
2 6 RIES Felix 2019 M Krapf GmbH 2:10,12 1:21,10 3:31,22 54,47

U 10 weiblich (2017)  
1 7 REITBERGER Felicia 2017 W Reitberger Nachwuchs 51,71 50,49 1:42,20 0,00
2 8 KRAPF Anja 2017 W Krapf GmbH 58,97 3:23,83 4:22,80 2:40,60

U 10 männlich (2017)  
1 9 ZANKLMAIER Moritz 2016 M FFW Mitterskirchen 51,06 50,15 1:41,21 0,00

U 12 weiblich (2015)  
1 12 HINDERA Miriam 2015 W FFW Mitterskirchen 51,57 52,77 1:44,34 0,00

U 12 männlich (2015)  
1 14 HUBER Tobias 2014 M Jugendteam 44,60 43,39 1:27,99 0,00
2 13 SCHMIDT Nico 2014 M Jugendteam 44,94 44,81 1:29,75 1,76

U 14 männlich (2013)  
1 16 ZANKLMAIER Jakob 2012 M FFW Mitterskirchen 41,75 42,33 1:24,08 0,00

U 16 männlich (2011)  
1 17 SCHMIDT Sandro 2011 M Jugendteam 41,81 40,78 1:22,59 0,00

Damen 31 (weiblich, 1995)  
1 20 HENGHUBER Franziska 1995 W Skiclub 36,50 36,63 1:13,13 0,00
2 21 KRAPF Manuela 1990 W Krapf GmbH 51,37 51,05 1:42,42 29,29

Sonntag, 8. Februar 2026, 12:23 Seite 1 von 3Auswertung: Zauchensee

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4  - Lizenz 4901



Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse RSL_SC MitterskirchenVereinsmeisterschaft 8.2.2026

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 08.02.2026

Damen 21 (weiblich, 2007)  
1 24 ÜBL Lena 2003 W Gasthaus Rothneichner 35,81 36,41 1:12,22 0,00
2 23 KIMBECK Emily 2007 W Gasthaus Rothneichner 37,42 37,42 1:14,84 2,62
3 22 GEIER Janina 2002 W De ausm Landl Tirol 38,42 38,08 1:16,50 4,28

U 18 weiblich (2009)  
1 25 ÜBL Antona 2008 W Gasthaus Rothneichner 37,46 37,44 1:14,90 0,00
2 26 KIMBECK Lilly 2009 W Gasthaus Rothneichner 37,62 37,42 1:15,04 0,14

Gästeklasse (weiblich, 1926 - 2026)  
1 46 PRINZ Tanja 1986 W Krapf GmbH 51,60 55,14 1:46,74 0,00
2 47 HEINSCH Michaela 1988 W Krapf GmbH 54,46 55,64 1:50,10 3,36

Herren 51 (männlich, 1975)  
1 28 GEIER Gerhard 1970 M Skiclub 39,35 39,73 1:19,08 0,00

Herren 41 (männlich, 1985)  
1 30 REITBERGER Christian 1985 M Skiclub 37,28 37,08 1:14,36 0,00
2 33 REITBERGER Marco 1982 M Skiclub 37,45 37,30 1:14,75 0,39
3 29 HUBER Thomas 1983 M Skiclub 38,77 39,06 1:17,83 3,47
4 32 ROTHNEICHER Johannes 1985 M Gasthaus Rothneichner 39,48 39,85 1:19,33 4,97
5 45 KRAPF Christoph 1984 M Krapf GmbH 44,28 44,56 1:28,84 14,48
6 31 ZANKLMAIER Armin 1978 M FFW Mitterskirchen 46,65 49,57 1:36,22 21,86

Herren 31 (männlich, 1995)  
1 36 ROTHNEICHNER Timo 1995 M Gasthaus Rothneichner 36,66 35,98 1:12,64 0,00
2 34 RETTENBÖCK Michael 1992 M 44,36 42,23 1:26,59 13,95
3 37 EGGERSDORFER Florian 1991 M FFW Mitterskirchen 44,20 45,77 1:29,97 17,33
4 38 HINDERA Manfred 1988 M FFW Mitterskirchen 46,45 44,72 1:31,17 18,53

Herren 21 (männlich, 2007)  
1 40 SCHEMMER Maximilian 2003 M De ausm Landl Tirol 33,19 32,46 1:05,65 0,00
2 39 SPARRER Ferdinand 2000 M De ausm Landl Tirol 35,37 35,07 1:10,44 4,79
3 41 BAUMANN Quirin 2003 M De ausm Landl Tirol 38,28 36,03 1:14,31 8,66
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse RSL_SC MitterskirchenVereinsmeisterschaft 8.2.2026

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 08.02.2026

U 18 männlich (2009)  
1 42 SVEHLA Luis 2008 M De ausm Landl Tirol 38,33 39,92 1:18,25 0,00

Gästeklasse (männlich, 1935 - 2024)  
1 44 RIES Andreas 1986 M Krapf GmbH 45,54 44,23 1:29,77 0,00
2 15 PRINZ Maxi 2017 M Krapf GmbH 2:17,45 1:49,26 4:06,71 2:36,94
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt RSL_SC MitterskirchenVereinsmeisterschaft 8.2.2026

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 08.02.2026

1 40 SCHEMMER Maximilian 2003 M De ausm Landl Tirol Herren 21 33,19 32,46 1:05,65
2 39 SPARRER Ferdinand 2000 M De ausm Landl Tirol Herren 21 35,37 35,07 1:10,44
3 24 ÜBL Lena 2003 W Gasthaus Rothneichner Damen 21 35,81 36,41 1:12,22
4 36 ROTHNEICHNER Timo 1995 M Gasthaus Rothneichner Herren 31 36,66 35,98 1:12,64
5 20 HENGHUBER Franziska 1995 W Skiclub Damen 31 36,50 36,63 1:13,13
6 41 BAUMANN Quirin 2003 M De ausm Landl Tirol Herren 21 38,28 36,03 1:14,31
7 30 REITBERGER Christian 1985 M Skiclub Herren 41 37,28 37,08 1:14,36
8 33 REITBERGER Marco 1982 M Skiclub Herren 41 37,45 37,30 1:14,75
9 23 KIMBECK Emily 2007 W Gasthaus Rothneichner Damen 21 37,42 37,42 1:14,84

10 25 ÜBL Antona 2008 W Gasthaus Rothneichner U 18 weiblich 37,46 37,44 1:14,90
11 26 KIMBECK Lilly 2009 W Gasthaus Rothneichner U 18 weiblich 37,62 37,42 1:15,04
12 22 GEIER Janina 2002 W De ausm Landl Tirol Damen 21 38,42 38,08 1:16,50
13 29 HUBER Thomas 1983 M Skiclub Herren 41 38,77 39,06 1:17,83
14 42 SVEHLA Luis 2008 M De ausm Landl Tirol U 18 männlich 38,33 39,92 1:18,25
15 28 GEIER Gerhard 1970 M Skiclub Herren 51 39,35 39,73 1:19,08
16 32 ROTHNEICHER Johannes 1985 M Gasthaus Rothneichner Herren 41 39,48 39,85 1:19,33
17 17 SCHMIDT Sandro 2011 M Jugendteam U 16 männlich 41,81 40,78 1:22,59
18 16 ZANKLMAIER Jakob 2012 M FFW Mitterskirchen U 14 männlich 41,75 42,33 1:24,08
19 34 RETTENBÖCK Michael 1992 M Herren 31 44,36 42,23 1:26,59
20 14 HUBER Tobias 2014 M Jugendteam U 12 männlich 44,60 43,39 1:27,99
21 45 KRAPF Christoph 1984 M Krapf GmbH Herren 41 44,28 44,56 1:28,84
22 13 SCHMIDT Nico 2014 M Jugendteam U 12 männlich 44,94 44,81 1:29,75
23 44 RIES Andreas 1986 M Krapf GmbH Gästeklasse 45,54 44,23 1:29,77
24 37 EGGERSDORFER Florian 1991 M FFW Mitterskirchen Herren 31 44,20 45,77 1:29,97
25 38 HINDERA Manfred 1988 M FFW Mitterskirchen Herren 31 46,45 44,72 1:31,17
26 31 ZANKLMAIER Armin 1978 M FFW Mitterskirchen Herren 41 46,65 49,57 1:36,22
27 9 ZANKLMAIER Moritz 2016 M FFW Mitterskirchen U 10 männlich 51,06 50,15 1:41,21
28 7 REITBERGER Felicia 2017 W Reitberger Nachwuchs U 10 weiblich 51,71 50,49 1:42,20
29 21 KRAPF Manuela 1990 W Krapf GmbH Damen 31 51,37 51,05 1:42,42
30 12 HINDERA Miriam 2015 W FFW Mitterskirchen U 12 weiblich 51,57 52,77 1:44,34
31 1 REITBERGER Annika 2018 W Reitberger Nachwuchs U 08 weiblich 52,42 52,50 1:44,92
32 46 PRINZ Tanja 1986 W Krapf GmbH Gästeklasse 51,60 55,14 1:46,74
33 47 HEINSCH Michaela 1988 W Krapf GmbH Gästeklasse 54,46 55,64 1:50,10
34 4 ROTHNEICHNER Felix 2019 M Gasthaus Rothneichner U 08 männlich 1:14,80 1:21,95 2:36,75
35 6 RIES Felix 2019 M Krapf GmbH U 08 männlich 2:10,12 1:21,10 3:31,22
36 15 PRINZ Maxi 2017 M Krapf GmbH Gästeklasse 2:17,45 1:49,26 4:06,71
37 8 KRAPF Anja 2017 W Krapf GmbH U 10 weiblich 58,97 3:23,83 4:22,80

Sonntag, 8. Februar 2026, 12:25 Seite 1 von 1Auswertung: Zauchensee

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4  - Lizenz 4901



Rang StNr Name JG Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste RSL_SC MitterskirchenVereinsmeisterschaft 8.2.2026

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 08.02.2026

Damen 
1 24 ÜBL Lena 2003 Damen 21 35,81 36,41 1:12,22 0,00
2 20 HENGHUBER Franziska 1995 Damen 31 36,50 36,63 1:13,13 0,91
3 23 KIMBECK Emily 2007 Damen 21 37,42 37,42 1:14,84 2,62
4 25 ÜBL Antona 2008 U 18 weiblich 37,46 37,44 1:14,90 2,68
5 26 KIMBECK Lilly 2009 U 18 weiblich 37,62 37,42 1:15,04 2,82
6 22 GEIER Janina 2002 Damen 21 38,42 38,08 1:16,50 4,28
7 7 REITBERGER Felicia 2017 U 10 weiblich 51,71 50,49 1:42,20 29,98
8 21 KRAPF Manuela 1990 Damen 31 51,37 51,05 1:42,42 30,20
9 12 HINDERA Miriam 2015 U 12 weiblich 51,57 52,77 1:44,34 32,12

10 1 REITBERGER Annika 2018 U 08 weiblich 52,42 52,50 1:44,92 32,70
11 46 PRINZ Tanja 1986 Gästeklasse 51,60 55,14 1:46,74 34,52
12 47 HEINSCH Michaela 1988 Gästeklasse 54,46 55,64 1:50,10 37,88
13 8 KRAPF Anja 2017 U 10 weiblich 58,97 3:23,83 4:22,80 3:10,58

Herren 
1 40 SCHEMMER Maximilian 2003 Herren 21 33,19 32,46 1:05,65 0,00
2 39 SPARRER Ferdinand 2000 Herren 21 35,37 35,07 1:10,44 4,79
3 36 ROTHNEICHNER Timo 1995 Herren 31 36,66 35,98 1:12,64 6,99
4 41 BAUMANN Quirin 2003 Herren 21 38,28 36,03 1:14,31 8,66
5 30 REITBERGER Christian 1985 Herren 41 37,28 37,08 1:14,36 8,71
6 33 REITBERGER Marco 1982 Herren 41 37,45 37,30 1:14,75 9,10
7 29 HUBER Thomas 1983 Herren 41 38,77 39,06 1:17,83 12,18
8 42 SVEHLA Luis 2008 U 18 männlich 38,33 39,92 1:18,25 12,60
9 28 GEIER Gerhard 1970 Herren 51 39,35 39,73 1:19,08 13,43

10 32 ROTHNEICHER Johannes 1985 Herren 41 39,48 39,85 1:19,33 13,68
11 17 SCHMIDT Sandro 2011 U 16 männlich 41,81 40,78 1:22,59 16,94
12 16 ZANKLMAIER Jakob 2012 U 14 männlich 41,75 42,33 1:24,08 18,43
13 34 RETTENBÖCK Michael 1992 Herren 31 44,36 42,23 1:26,59 20,94
14 14 HUBER Tobias 2014 U 12 männlich 44,60 43,39 1:27,99 22,34
15 45 KRAPF Christoph 1984 Herren 41 44,28 44,56 1:28,84 23,19
16 13 SCHMIDT Nico 2014 U 12 männlich 44,94 44,81 1:29,75 24,10
17 44 RIES Andreas 1986 Gästeklasse 45,54 44,23 1:29,77 24,12
18 37 EGGERSDORFER Florian 1991 Herren 31 44,20 45,77 1:29,97 24,32
19 38 HINDERA Manfred 1988 Herren 31 46,45 44,72 1:31,17 25,52
20 31 ZANKLMAIER Armin 1978 Herren 41 46,65 49,57 1:36,22 30,57
21 9 ZANKLMAIER Moritz 2016 U 10 männlich 51,06 50,15 1:41,21 35,56
22 4 ROTHNEICHNER Felix 2019 U 08 männlich 1:14,80 1:21,95 2:36,75 1:31,10
23 6 RIES Felix 2019 U 08 männlich 2:10,12 1:21,10 3:31,22 2:25,57
24 15 PRINZ Maxi 2017 Gästeklasse 2:17,45 1:49,26 4:06,71 3:01,06
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung RSL_SC MitterskirchenVereinsmeisterschaft 8.2.2026

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 08.02.2026

1 Zanklmaier 4:41,51
16 ZANKLMAIER Jakob 2012 U 14 männlich 1:24,08M1
31 ZANKLMAIER Armin 1978 Herren 41 1:36,22M2
9 ZANKLMAIER Moritz 2016 U 10 männlich 1:41,21M3

2 Rothneichner 5:08,72
36 ROTHNEICHNER Timo 1995 Herren 31 1:12,64M1
32 ROTHNEICHER Johannes 1985 Herren 41 1:19,33M2
4 ROTHNEICHNER Felix 2019 U 08 männlich 2:36,75M3

Nicht gewertet
Huber 2:45,82

29 HUBER Thomas 1983 Herren 41 1:17,83M1
14 HUBER Tobias 2014 U 12 männlich 1:27,99M2

Krapf/Zöllner 6:05,22
21 KRAPF Manuela 1990 Damen 31 1:42,42W1
8 KRAPF Anja 2017 U 10 weiblich 4:22,80W2

Reitberger C 2:59,28
30 REITBERGER Christian 1985 Herren 41 1:14,36M1
1 REITBERGER Annika 2018 U 08 weiblich 1:44,92W2

Reitberger M 2:56,95
33 REITBERGER Marco 1982 Herren 41 1:14,75M1
7 REITBERGER Felicia 2017 U 10 weiblich 1:42,20W2

Ries 5:00,99
44 RIES Andreas 1986 Gästeklasse 1:29,77M1
6 RIES Felix 2019 U 08 männlich 3:31,22M2

Übl/Untermaierhofer 2:27,12
24 ÜBL Lena 2003 Damen 21 1:12,22W1
25 ÜBL Antona 2008 U 18 weiblich 1:14,90W2
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung RSL_SC MitterskirchenVereinsmeisterschaft 8.2.2026

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 08.02.2026

1 De ausm Landl Tirol 3:30,40
40 SCHEMMER Maximilian 2003 Herren 21 1:05,65M1
39 SPARRER Ferdinand 2000 Herren 21 1:10,44M2
41 BAUMANN Quirin 2003 Herren 21 1:14,31M3
22 GEIER Janina 2002 Damen 21 1:16,50W4
42 SVEHLA Luis 2008 U 18 männlich 1:18,25M5

2 Gasthaus Rothneichner 3:39,70
24 ÜBL Lena 2003 Damen 21 1:12,22W1
36 ROTHNEICHNER Timo 1995 Herren 31 1:12,64M2
23 KIMBECK Emily 2007 Damen 21 1:14,84W3
25 ÜBL Antona 2008 U 18 weiblich 1:14,90W4
26 KIMBECK Lilly 2009 U 18 weiblich 1:15,04W5
32 ROTHNEICHER Johannes 1985 Herren 41 1:19,33M6
4 ROTHNEICHNER Felix 2019 U 08 männlich 2:36,75M7

3 Skiclub 3:42,24
20 HENGHUBER Franziska 1995 Damen 31 1:13,13W1
30 REITBERGER Christian 1985 Herren 41 1:14,36M2
33 REITBERGER Marco 1982 Herren 41 1:14,75M3
29 HUBER Thomas 1983 Herren 41 1:17,83M4
28 GEIER Gerhard 1970 Herren 51 1:19,08M5

4 Jugendteam 4:20,33
17 SCHMIDT Sandro 2011 U 16 männlich 1:22,59M1
14 HUBER Tobias 2014 U 12 männlich 1:27,99M2
13 SCHMIDT Nico 2014 U 12 männlich 1:29,75M3

5 FFW Mitterskirchen 4:25,22
16 ZANKLMAIER Jakob 2012 U 14 männlich 1:24,08M1
37 EGGERSDORFER Florian 1991 Herren 31 1:29,97M2
38 HINDERA Manfred 1988 Herren 31 1:31,17M3
31 ZANKLMAIER Armin 1978 Herren 41 1:36,22M4
9 ZANKLMAIER Moritz 2016 U 10 männlich 1:41,21M5

12 HINDERA Miriam 2015 U 12 weiblich 1:44,34W6

6 Krapf GmbH 4:41,03
45 KRAPF Christoph 1984 Herren 41 1:28,84M1
44 RIES Andreas 1986 Gästeklasse 1:29,77M2
21 KRAPF Manuela 1990 Damen 31 1:42,42W3
46 PRINZ Tanja 1986 Gästeklasse 1:46,74W4
47 HEINSCH Michaela 1988 Gästeklasse 1:50,10W5
6 RIES Felix 2019 U 08 männlich 3:31,22M6

15 PRINZ Maxi 2017 Gästeklasse 4:06,71M7
8 KRAPF Anja 2017 U 10 weiblich 4:22,80W8
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung RSL_SC MitterskirchenVereinsmeisterschaft 8.2.2026

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 08.02.2026

Nicht gewertet
Reitberger Nachwuchs 3:27,12

7 REITBERGER Felicia 2017 U 10 weiblich 1:42,20W1
1 REITBERGER Annika 2018 U 08 weiblich 1:44,92W2
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